2023年5月吉日

ヤマト運輸 一部地域のお届け日数変更のお知らせ

会員各位

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、弊社ならびに弊社の商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

報道等で既にご存知かと思いますが、弊社が委託しております「ヤマト運輸」が、2023 年

6 月 1 日より一部地域におきまして、「お届け日数」 と 「指定時間帯」が変更になります。

会員の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

株式会社プロティオス

                                                              カスタマーサービス本部

対象地域

島根県（松江市、安来市のみ）、 広島県（福山市のみ）

鳥取県、岡山県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県

お届け予定日・指定時間帯

従来 ６月１日発送分から

お届け予定日 ： 翌日 お届け予定日 ： 翌々日

指定時間帯 ： 14 時以降のみ 指定時間帯 ： 午前中より

     全時間帯のご指定可能